
閉店のお知らせ 

 
 
平素より平素より【大阪焼肉・ホルモンふたご 高田馬場店】をご利用いただき、 
誠にありがとうございます。 
  
誠に勝手ながら【大阪焼肉・ホルモンふたご 高田馬場店】は、 
2021 年 9 月 26 日をもって閉店することとなりました。 
  
高田馬場店をいつもご利用いただいている皆様には突然のご連絡となってしまったこと、 
心よりお詫び申し上げます。 
  
  
長い間、ご愛顧頂き誠にありがとうございます。 
  
  
同地域で再進出できるよう努めてまいります。 
今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 
  
高田馬場店につきましては、 
閉店までの期間、スタッフ一同、感謝を込めて営業して参ります。 
  
皆様のご来店を心よりお待ちしております。 
  
  
大阪焼肉・ホルモンふたご 高田馬場店 
従業員一同 


